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Närvarande  

Åse Wikingsson 

Lena Olsson 

Fredrik Karlsson 

Therese Engdahl 

Britt-Mari Skånberg 

Sirene Johansson  ordf 

Agnetha Wingstedt sekr 

Anette Nyberg 

 

Em 

Sten-Gunnar Axelsson 

Ellinor Andersson 

Therese Engdahl 

Agnetha Wingstedt sekr 

Madelene Welander    

 

 

Inbjudna 

Annette Forsberg  förhinder 

Irma Nordin  förhinder 

Åsa Enarsson 

Veronica Arvidsson 

 

 

Förhindrade 

Johan Petersson 

Cecilia Johnson 

 

Föregående protokoll: Inget att tillägga 

 



 

 

 

 

 

Mötestider hösten 2019 

 

3 oktober Tingshuset  kaffe Sirene och Lena 

 

19 november Tingshuset  kaffe Anette och Britt-Marie 

 

Handlingsplan för psykisk hälsa kl 08.00-10.00: 

 

Therese Engdahl gav en lägesrapport från den utsedda gruppen för arbetet 

med ” Äldre med psykisk ohälsa ” Första mötet har hållits.  

Alla i Närsjukvårdsgruppen har även fått ett protokoll. ( Finns med som 

bilaga till protokollet ) 

Vad skall vi använda pengarna till dvs de medel som vi kan hämta hem från 

vårdsamverkan Fyrbodal vilket genererar 50.000 kr till Tanums 

närsjukvårdsgrupp? Diskussion i gruppen. Alla är inne på att det är viktigt 

med en kompetenshöjande utbildning för personalen. Förslag på utbildare 

gavs. Kommunen använder ett månadsbrev om vad som är på gång i 

kommunen, något som hade varit bra om även primärvården kunde få till 

sig. Viktigt att få ihop en samverkan mellan primärvården och kommunen. 

Therese tar med och fortsätter diskussion om månadsbrev alt broschyr. Nytt 

möte 20 maj på Kvarterskliniken kl 14.00. 

 

Förslag på utbildning målgrupp: 

1. Bemötande Egon Rommedahl 

2. Suicid Ulla-Karin Nyström, webutbildning 

Sirene kommer att skicka ut en power point från kommunen som är under 

arbete. 

Förslag att det blir två utbildningstillfällen oktober/november 

 

Inventering psykisk ohälsa vad vill våra medarbetare ha? Vi skall efterhöra 

på våra egna arbetsplatser vad som önskas och ta med till gruppen som ses 

20 maj 

 

Åse informerade om äldremottagningen i Uddevalla som finns under 

specialistmottagning psykiatri. Bemannas av psykiatriker, psykolog samt 

sjuksköterska. För att kunna få hjälp av teamet skall man ha fyllt 67 år. 

Psykisk sjukdom, ohälsa hos äldre som inte tidigare behandlats inom 

psykiatrin. Remiss skickas till öppenmottagningarna som sedan bestämmer 

vilka patienter som kan vara aktuella. 

 

 

Vårdsamverkan kl 10.00-12.00 

 

Vi skulle diskutera färdtjänst riktlinjer idag men frågan flyttas till i höst vi 

kommer då att bjuda in Tommy Dahlgren och Harrieth Larsåsen till mötet  

3 oktober 

 

Åsa Enarsson informerar om senaste nytt från vårdsamverkan överlämnande 

av patienter mellan primärvård och kommunen och omvänt. Ny plan håller 

på att utarbetas. Bildspel i SAMSA visas medföljer som bilaga. Man skall 



 

 

 

 

använda ordet avstämning istället för vårdplanering från sjukhuset. I vår 

kommun har vi bra rutiner med skypemöten idag mellan bistånd, primärvård 

och kommunen. 

 

Åsa sitter med i delregionala gruppen som arbetar bl a med SIP ” 

Samverkan vid utskrivning från sluten hälso- och sjukvård ” 

 

En längre diskussion angående avstämning från sjukhuset. Vem skall delta? 

 

Avstämning skall delas upp såsom 5 minuter för PV och bistånd övrig tid  

( 5 min ) Om patienten har hemsjukvård skall enligt den nya planen 

primärvård och bistånd delta. Hemsjukvårdens sjuksköterskor deltar inte i 

avstämningen utan läser i SAMSA enligt nya planen. Längre diskussion om 

detta. Patientsäkerheten togs upp. 

 

Möte med utvalda från vårdcentralernas och kommunens sköterskor 

behöver komma till stånd. Dessa möten har funnits förut men tyvärr glesats 

ut. 

Agnetha kallar till möte. 

 

Avvikelser/ förbättringsarbete. Diskussion om vikten av att de årliga 

hälsokontrollerna för inskrivna i hemsjukvården hålls efter och görs. Vi har 

idag sett att det inte har skett enligt den rutin som finns det har i flera fall 

inte varit årskontroller på hemsjukvårdens patienter.  

 

LUNCH 

 

 

Barn och unga 13.00-16.00 

 

9 maj utbildning med frågestund av Hans Ek om komplicerad skolfrånvaro. 

De som vill får komma från våra verksamheter. 

 

Ellinor lyfter att det även är intressant för dem i Barn och unga-gruppen att 

delta i vårdsamverkan Fyrbodals informationsmöte mellan kl 10-12 för att 

få information från andra kommuner om hur man arbetar med psykisk 

ohälsa där. Barn och unga gruppen får komma med önskemål om aktuella 

frågeställningar till vårdsamverkan på våra mötesdagar om vi har något vi 

vill ta med vårdsamverkan Fyrbodal. Önskemål då att ta detta mellan kl 11-

12 

 

Sten-Gunnar visade bildspel om SSPF och informerade om projektet som 

genom samverkan vill minska risk och att man förebygger  att unga kommer 

in i kriminellverksamhet. De som samverkar är socialtjänst -ungdomsteam-, 

polis skola och föräldrar. Gäller högstadie och gymnasieskola 

 

Therese informerade om Kvartersklinikens projekt ”Unga med psykisk 

ohälsa” gäller barn mellan 6 och 18 år. Ett steg innan BUP, 

listningsvårdcentral spelar ingen roll alla får söka utan att behöva lista om 

sig. Inga remisser krävs. I teamet finns 50% psykolog, 100% kurator man 

ämnar även höja upp med mer psykolog. Annonseras nu 



 

 

 

 

 

Möte år initierat på familjecentralen för att lära känna varandra från PV och 

socialtjänst samt barnhälsovårdens psykolog. 

 

Vi pratade om att utarbeta en rutin för jouren då det kan komma patienter/ 

förälder som t ex har intoxikerat sig där man vet att det att det finns barn 

hemma. Orosanmälan skall göras. Agnetha lämnar över till enhetschef 

Veronica Arvidsson att tillsammans med socialtjänsten Madelen Welander 

göra en rutin 

 

Madelen informerade om socialtjänstens arbete med grupper med syskon till 

barn som har individuellt stöd. Dock har det varit svårt att få till grupper. 

 

Önskemål om uppdaterade rutiner vid läkarundersökning omplacerade barn 

och LVU ansökan där läkarundersökning skall göras . Madelen har skickat 

ut den gamla rutinen nu så att vi får försöka se över den och arbeta över 

mail alt att ärendet arbetas med vid nästa möte 3 oktober. 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

  

 

 

 


